bus designata quo mutant or in trix. ut uictor uictrix. **D**ic nota q[uod] uictrix et ultrix in nō accusatiuo et utō singū sunt fe ge. in reliquis nō sunt communia trū genet. unde lūc in pmo. C ollite iam pridem uictoria tollite signa. unde faciunt ablatū in e et in s. h[oc] hoc non iuuenit in alijs ubalibz femininis vñ vñs. **V**ictrix uictriam uictrix dat femina sola. **S**ic ultrix reliquis dat genus omne scola. h[ic] autem dicit q[uod] uictrix in p[ro]dictis tribus casibus est communis ge. In alijs nō omnis ge. in una uoce ul diuiss. Nos nō dicimus q[uod] uictrix et ultrix de necessitate fuerint fe ge. In p[ro]dictis tribus casibus ppter ubalia masculina a quibus trahunt originem. ut ostendi in secunda pte ubi determina ui de accentu nominum desinencium in ix

Victualis in uictuaris vide

Victuaris. a uictus d[omi]ni uictuaris ria nū. ad uictum p[ro]tinctus. et hic et hec uictualis et b[ea]tus idem. **V**icturis. uictum uictu est supinū duou iibou. scilicet de uiuo uiuus uixi uictum. Et uincit uici. unde uicturus ta rū p[ri]cipium p[re]tendere a uiuo io. uel a uincit cis. et diuisa signare. sicut et predicta herba diuersa signant

Victus. a uiuo d[omi]ni b[ea]tus uictus t[er]ris. Et dicitur p[ro]prie uictus q[uod] uictam retinet et sustentat. Item p[re]tendit mobilitate uictus ta tū. i. supatus. et dicitur a

Ciculus li mas ge. dimi. p[ro]uis uicus. **U**nico cis. **G**eius. a uice d[omi]ni b[ea]tus a. uilla extia ciuitatis p[er] uic et castella. et pagi sunt qui nullius ciuitatis dignitate honorantur. si uulgan hominū conuentu moluntur. et ppter quietatem sui ciuitatibz attrahebuntur. et d[omi]ni uicus q[uod] sit uice ciuitatis. ul q[uod] habeat uias tantū sine muris. dia nō dicuntur p[er] ue habitaciones ciuitatis a uia cui insident. ut iste stat in tali uico. i. in tali hora. vie uero sunt inter uicos ipsa spacia. si majora et lacora sunt placea. et p[ro]p[ter] p[ro]maz uicio. Quid uici p[ro]sum aut orrea si merit orcus. Grandia cu p[ro]uis non ex

Videlicet. i. nimis. certe scilicet **L**orabilis auro uere uidere licet. Et componitur a uidere et licet. et est adiubium affirmandi ul coniunctio copula

Video des di sum. **I**nua ul expositua sim h[ic] videmus natura. aspiciens voluntate. Intuemur cura. **V**ideo componitur. in video des. p[ro]video des. . . . p[ro]cul uidere. vnd puldens te. et compatur. vñ h[ic] p[ro]uidencia cie. Et cōponitur imprudentis omnis ge vñ b[ea]tus imprudentia cie. p[ro]video des ante uidere. reuideo des video et eius composita sunt actua preter in video q[uod] est neutru. Ires omnia faciunt preteritū in di et sup in sum. Et coi hanc fill. si in p[ro]pti si in preterito et sup eam produc unde pamphilus Prouidet et tribuit deus et labor omnia nob[is]. Et ut dicit ps in viii li video a te passi uū est video esse bonus clericus. depo. Ires usus magistralis. **M**ulti uidere que non licuere uidere.